
 
 
 
 

 
Date:  
 
Email:  

Dear, 

I am writing in response to your enquiry under the Freedom of Information Act 2000 
(FOIA) reference FOI 240514. 
 
You requested the following information, please also see our response below: 
 
1. How many assaults against paramedics/ambulance staff were recorded in 
each of the last five years, 2019/2020/2021/2022/2023. 
 

 
 Total 

2019 235 

2020 233 

2021 231 

2022 219 

2023 253 

Total 1171 

 
2. Could I have a geographic breakdown of where the assaults occurred. 

We are unable to provide this information as it could be identifiable to individuals. 

3. Could I have a brief description of the nature of the assault. 

We are unable to provide this information as it could be identifiable to individuals. 

I hope you find this information of some assistance. 



If for any reason you are dissatisfied with our response, kindly in the first instance 
contact Caroline Smart, Head of Information Governance via the following email 
address: 
 
FOI@secamb.nhs.uk 
 
 
 
Yours sincerely 
 
Freedom of Information Coordinator 
South East Coast Ambulance Service NHS Foundation Trust 


